
Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty." zorganizowanych przez Komisja Młodzieży

rozegranych w dniu 25 5 2019 r na .Tama w miejscowości Czerwionka.

Punktów Miejsce

1  Rejon 1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza WIŚNIEWSKI Mikolaj I B 26 5 005 1,0 1
2  Rejon 3 Koło 6 Czeladz RUDZKI Wojciech I A 11 3 555 1,0 2
3  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKI Wiktor I D 63 2 780 1,0 3
4  Rejon 1 Koło 85 Paryż DZIENNIAK Wiktor I C 41 2 440 1,0 4
5  Rejon 7 Koło 28 Knurów PARZYBUT Mateusz I B 27 4 565 2,0 5
6  Rejon 3 Koło 6 Czeladz TWARDOCH Marcel I A 3 3 320 2,0 6
7  Rejon 3 Koło 37 Mysłowice BOROWSKI Dominik I D 61 2 205 2,0 7
8  Rejon 8 Koło 72 Zamet KRZAK Zuzanna I C 42 1 030 2,0 8
9  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto CHRZĄSTEK Jakub I B 34 3 955 3,0 9

10  Rejon 8 Koło 41 Piekary Śl. KAPUŚNIAK Wiktor I A 7 2 250 3,0 10
11  Rejon 8 Koło 5 Andaluzja TELĘGA Fabian I D 66 1 960 3,0 11
12  Rejon 8 Koło 108 Miasteczko Śl. ŚWIERC Dawid I C 44 950 3,0 12
13  Rejon 7 Koło 14 Sosnica MANSFELD Oliwer I B 35 3 800 4,0 13
14  Rejon 4 Koło 23 Bogucice EKIERT Kamil I A 12 2 110 4,0 14
15  Rejon 4 Koło 23 Bogucice OTREMBA Mateusz I D 74 1 635 4,0 15
16  Rejon 6 Koło 124 Borynia PIKULICKI Aleksander I C 54 910 4,0 16
17  Rejon 5 Koło 60 Tychy SKRZYPSKI Jakób I B 28 2 480 5,0 17
18  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKI Szymon I A 4 1 600 5,0 18
19  Rejon 7 Koło  43 Pyskowice DERCZ Dominik I D 62 1 280 5,0 19
20  Rejon 8 Koło 72 Zamet BIELIŃSKA Oliwia I C 43 895 5,0 20
21  Rejon 2 Koło 33 Libiąż PAŁAC Bartosz I B 30 2 465 6,0 21
22  Rejon 3 Koło 25 Szopienice GRAJCAREK Oskar I A 9 1 205 6,0 22
23  Rejon 6 Koło 77 Zofiówka PUSZCZEWICZ Daniel I D 73 1 150 6,0 23
24  Rejon 5 Koło 60 Tychy WIÓREK Nikodem I C 47 850 6,0 24
25  Rejon 8 Koło 47 Radzionków STARCZEWSKA Nikola I B 24 1 755 7,0 25
26  Rejon 4 Koło 89 Staszic ZATANSKA Agata I D 75 1 115 7,0 26
27  Rejon 5 Koło 94 Jelen ZUBEL Wiktor I A 1 1 015 7,0 27
28  Rejon 1 Koło 63 Wojkowice HERDA Dawid I C 46 825 7,0 28
29  Rejon 5 Koło 94 Jelen BANASIK Dawid I B 33 1 460 8,0 29
30  Rejon 1 Koło 34 Łazy KULIGOWSKA Justyna I D 69 1 035 8,0 30
31  Rejon 1 Koło 63 Wojkowice SZEFER Jakub I A 5 990 8,0 31
32  Rejon 1 Koło 104 Siewierz JUDA Oskar I C 49 715 8,0 32
33  Rejon 3 Koło 37 Mysłowice SMOCZYNSKA Wiktoria I B 32 1 205 9,0 33
34  Rejon 5 Koło 113 Kobiur KURPAS Krzysztof I D 65 955 9,0 34
35  Rejon 5 Koło 32 Lędziny SZROMEK Michał I A 15 905 9,0 35
36  Rejon 7 Koło 28 Knurów WOJTYNA Michał I C 50 445 9,0 36
37  Rejon 8 Koło 47 Radzionków BOCHENEK Przemysław I B 21 1 095 10,0 37
38  Rejon 7 Koło 28 Knurów PARZYBUT Piotr I A 2 840 10,0 38
39  Rejon 1 Koło 85 Paryż TERESZKOWSKI Jakub I D 68 775 10,0 39
40  Rejon 6 Koło 83 Boguszowice SÓJKA Piotr I C 45 260 10,5 40
41  Rejon 6 Koło 110 1-Maja PACZKOWSKI Kewin I C 52 260 10,5 40
42  Rejon 6 Koło 83 Boguszowice KARWOT Kacper I B 31 990 11,0 42
43  Rejon 5 Koło 94 Jelen FEDAK Piotr I D 72 765 11,0 43
44  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKA Julia I A 8 745 11,0 44
45  Rejon 5 Koło 44 Pszczyna CZARNUCH Bartosz I B 29 935 12,0 45
46  Rejon 6 Koło 124 Borynia JAWORSKI Kamil I A 13 740 12,0 46
47  Rejon 5 Koło 32 Lędziny JONIK Kacper I D 67 555 12,0 47
48  Rejon 8 Koło 3 Bytom ORZECH Dominik I C 55 185 12,0 48
49  Rejon 8 Koło 4 Brzeziny Śl. ZIELIŃSKI Igor I B 22 810 13,0 49
50  Rejon 6 Koło 124 Borynia MURA Jakub I A 6 585 13,0 50
51  Rejon 7 Koło 51 Ruda Śląska PIETRZAK Mateusz I D 64 415 13,0 51
52  Rejon 1 Koło 34 Łazy ISKIERKA Elena I C 53 165 13,0 52
53  Rejon 8 Koło 47 Radzionków SIWIEC Mateusz I B 23 680 14,0 53
54  Rejon 1 Koło 1Będzin HYŁA Mateusz I A 14 430 14,0 54
55  Rejon 2 Koło 19 Jaworzno Miasto JAKUBAS Alan I D 70 295 14,0 55
56  Rejon 3 Koło 25 Szopienice RATKA Andrzej I C 48 105 14,0 56
57  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto CHECHELSKI Filip I B 25 455 15,0 57
58  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto DZIUBEK Michał I A 10 260 15,0 58
59  Rejon 5 Koło 114 Suszec LEJTA Łukasz I D 71 155 15,0 59
60  Rejon 6 Koło 124 Borynia NALEPKA Wojciech I C 51 80 15,0 60

Czerwionka 25 5 2019r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty." zorganizowanych przez Komisja Młodzieży

rozegranych w dniu 25 5 2019 r na .Tama w miejscowości Czerwionka.

1  Rejon 3 Koło 6 Czeladz RUDZKI Wojciech I 11 3 555 1,0

2  Rejon 3 Koło 6 Czeladz TWARDOCH Marcel I 3 3 320 2,0

3  Rejon 8 Koło 41 Piekary Śl. KAPUŚNIAK Wiktor I 7 2 250 3,0

4  Rejon 4 Koło 23 Bogucice EKIERT Kamil I 12 2 110 4,0

5  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKI Szymon I 4 1 600 5,0

6  Rejon 3 Koło 25 Szopienice GRAJCAREK Oskar I 9 1 205 6,0

7  Rejon 5 Koło 94 Jelen ZUBEL Wiktor I 1 1 015 7,0

8  Rejon 1 Koło 63 Wojkowice SZEFER Jakub I 5 990 8,0

9  Rejon 5 Koło 32 Lędziny SZROMEK Michał I 15 905 9,0

10  Rejon 7 Koło 28 Knurów PARZYBUT Piotr I 2 840 10,0

11  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKA Julia I 8 745 11,0

12  Rejon 6 Koło 124 Borynia JAWORSKI Kamil I 13 740 12,0

13  Rejon 6 Koło 124 Borynia MURA Jakub I 6 585 13,0

14  Rejon 1 Koło 1Będzin HYŁA Mateusz I 14 430 14,0

15  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto DZIUBEK Michał I 10 260 15,0
Czerwionka 25 5 2019r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej. WYBRANIEC Ryszard.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty." zorganizowanych przez Komisja Młodzieży

rozegranych w dniu 25 5 2019 r na .Tama w miejscowości Czerwionka.
4310

1  Rejon 1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza WIŚNIEWSKI Mikolaj I 26 5 005 1,0

2  Rejon 7 Koło 28 Knurów PARZYBUT Mateusz I 27 4 565 2,0

3  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto CHRZĄSTEK Jakub I 34 3 955 3,0

4  Rejon 7 Koło 14 Sosnica MANSFELD Oliwer I 35 3 800 4,0

5  Rejon 5 Koło 60 Tychy SKRZYPSKI Jakób I 28 2 480 5,0

6  Rejon 2 Koło 33 Libiąż PAŁAC Bartosz I 30 2 465 6,0

7  Rejon 8 Koło 47 Radzionków STARCZEWSKA Nikola I 24 1 755 7,0

8  Rejon 5 Koło 94 Jelen BANASIK Dawid I 33 1 460 8,0

9  Rejon 3 Koło 37 Mysłowice SMOCZYNSKA Wiktoria I 32 1 205 9,0

10  Rejon 8 Koło 47 Radzionków BOCHENEK Przemysław I 21 1 095 10,0

11  Rejon 6 Koło 83 Boguszowice KARWOT Kacper I 31 990 11,0

12  Rejon 5 Koło 44 Pszczyna CZARNUCH Bartosz I 29 935 12,0

13  Rejon 8 Koło 4 Brzeziny Śl. ZIELIŃSKI Igor I 22 810 13,0

14  Rejon 8 Koło 47 Radzionków SIWIEC Mateusz I 23 680 14,0

15  Rejon 2 Koło 57 Szczakowa Miasto CHECHELSKI Filip I 25 455 15,0
Czerwionka 25 5 2019r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej. WYBRANIEC Ryszard.
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty." zorganizowanych przez Komisja Młodzieży

rozegranych w dniu 25 5 2019 r na .Tama w miejscowości Czerwionka.

1  Rejon 1 Koło 85 Paryż DZIENNIAK Wiktor I 41 2 440 1,0

2  Rejon 8 Koło 72 Zamet KRZAK Zuzanna I 42 1 030 2,0

3  Rejon 8 Koło 108 Miasteczko Śl. ŚWIERC Dawid I 44 950 3,0

4  Rejon 6 Koło 124 Borynia PIKULICKI Aleksander I 54 910 4,0

5  Rejon 8 Koło 72 Zamet BIELIŃSKA Oliwia I 43 895 5,0

6  Rejon 5 Koło 60 Tychy WIÓREK Nikodem I 47 850 6,0

7  Rejon 1 Koło 63 Wojkowice HERDA Dawid I 46 825 7,0

8  Rejon 1 Koło 104 Siewierz JUDA Oskar I 49 715 8,0

9  Rejon 7 Koło 28 Knurów WOJTYNA Michał I 50 445 9,0

10  Rejon 6 Koło 83 Boguszowice SÓJKA Piotr I 45 260 10,5

11  Rejon 6 Koło 110 1-Maja PACZKOWSKI Kewin I 52 260 10,5

12  Rejon 8 Koło 3 Bytom ORZECH Dominik I 55 185 12,0

13  Rejon 1 Koło 34 Łazy ISKIERKA Elena I 53 165 13,0

14  Rejon 3 Koło 25 Szopienice RATKA Andrzej I 48 105 14,0

15  Rejon 6 Koło 124 Borynia NALEPKA Wojciech I 51 80 15,0
Czerwionka 25 5 2019r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej. WYBRANIEC Ryszard.

Punktów
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów Spławikowych o  "Młode Talenty." zorganizowanych przez Komisja Młodzieży

rozegranych w dniu 25 5 2019 r na .Tama w miejscowości Czerwionka.

1  Rejon 1 Koło 34 Łazy POLECHOŃSKI Wiktor I 63 2 780 1,0

2  Rejon 3 Koło 37 Mysłowice BOROWSKI Dominik I 61 2 205 2,0

3  Rejon 8 Koło 5 Andaluzja TELĘGA Fabian I 66 1 960 3,0

4  Rejon 4 Koło 23 Bogucice OTREMBA Mateusz I 74 1 635 4,0

5  Rejon 7 Koło  43 Pyskowice DERCZ Dominik I 62 1 280 5,0

6  Rejon 6 Koło 77 Zofiówka PUSZCZEWICZ Daniel I 73 1 150 6,0

7  Rejon 4 Koło 89 Staszic ZATANSKA Agata I 75 1 115 7,0

8  Rejon 1 Koło 34 Łazy KULIGOWSKA Justyna I 69 1 035 8,0

9  Rejon 5 Koło 113 Kobiur KURPAS Krzysztof I 65 955 9,0

10  Rejon 1 Koło 85 Paryż TERESZKOWSKI Jakub I 68 775 10,0

11  Rejon 5 Koło 94 Jelen FEDAK Piotr I 72 765 11,0

12  Rejon 5 Koło 32 Lędziny JONIK Kacper I 67 555 12,0

13  Rejon 7 Koło 51 Ruda Śląska PIETRZAK Mateusz I 64 415 13,0

14  Rejon 2 Koło 19 Jaworzno Miasto JAKUBAS Alan I 70 295 14,0

15  Rejon 5 Koło 114 Suszec LEJTA Łukasz I 71 155 15,0
Czerwionka 25 5 2019r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

JAGUŚ Andrzej. WYBRANIEC Ryszard.
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